
Årsmelding FAU Tu skule 2020 

 
På grunn av situasjonen med smittevernregler i forbindelse med Covid-19 pandemien blir 
årets årsmelding publisert skriftlig.  
 
I januar 2020 arrangerte FAU årsmøte og foredrag med Barnevakten rundt spill og nettbruk 
som normalt. Etter dette stengte samfunnet ned for første gang, og resten av aktivitetene i 
2020 bærer preg av dette. Starten av 2021 er og fortsatt preget av pandemien og det vil av 
samme grunn heller ikke bli avviklet årsmøte og bli arrangert foredrag for foreldre slik FAU 
tradisjon tro har gjort tidligere år.  
 
Våren var preget av nedstenging og hjemmeskole, og både skole og foreldre ble utfordret til 
å tenke nytt og digitalt. Dette klarte skolen og hjemmene svært godt i samarbeid, men det 
var også godt når det åpnet opp igjen for at elevene kunne komme tilbake til skolen for 
vanlig undervisning. 
 
Det ble utover våren planlagt arrangementer i regi av både FAU og Partnerskap mot 
mobbing som skulle gjennomføres høsten 2020, men disse har vi dessverre blitt nødt til å 
utsette gang på gang. Det er krevende å planlegge for så å måtte utsette, og vi har dermed 
nå bestemt at vi utsetter arrangementer på ubestemt tid til situasjonen rundt pandemien er 
mer oversiktlig. Dette beklager vi, men ser det som eneste tilrådelige slik det er nå. 
 
Etter sommerferien fikk vi den triste meldingen om at assisterende rektor Siri Nessa 
Bjørnevik hadde gått bort. Siri har betydd mye for krinsen og ikke minst Partnerskap mot 
mobbing. Elever, kollegaer og foreldre i krinsen fikk anledning til å minnes Siri ved skolen. 
Dette gjorde godt i en vond tid.  
 
FAU og skolen er en del av Partnerskap mot mobbing, og det har vært viktig for oss at dette 
gode arbeidet fortsetter. Denne høsten har mange planer som involverte voksne blitt utsatt 
pga. smittevern. Men med god hjelp av elevrådet har gleding fortsatt stått i fokus på skolen. 
Før jul engasjerte flere foreldre på trinnene seg for å kunne glede sine kohorter, dette var 
kjekt. Partnerskap mot mobbing og FAU planlegger å plante ett «gledingstre» på skolens 
område til minne om Siri Nessa Bjørnevik. Dette kommer vi tilbake til utover våren. 
 
Saker FAU har hatt på agendaen i 2020: 
 
• delta aktivt i Partnerskap mot mobbing 
• delta i kommunalt FAU og driftsstyret 
• dialog med 17.komiteen som formelt er underlagt FAU 

 
I tillegg er det jobbet opp mot kommunalt FAU om avvikling av leirskole for elevene på Tu. 
Fra høsten 2021 vil elever fra Tu skule som skal opp i ungdomstrinnet gå over til den nye 
interkommunale ungdomsskolen i Vardheia, som eies av Time kommune. I Time kommune 
gjennomføres det leirskole på barneskolen, mens det i Klepp kommune gjennomføres 
leirskole på ungdomstrinnet. Alle elever skal ha tilbud om leirskole i løpet av grunnskolen, og 
for elever fra Klepp kommune som skal begynne på nye Vardheia ungdomsskole høsten 2021 
gjennomføres nå leirskole denne våren.   



Tu skule er en skole vi kan være stolte av. Både elev- og foreldreundersøkelser viser dette. 
Det er god trivsel blant elevene og samarbeidet mellom skole og hjem fungerer godt. FAU 
opplever å ha god dialog med skolen og rektor. FAU har godt innsyn i det som skjer på skolen 
og i planarbeid, og opplever å bli spurt om råd og hørt i forhold til innspill. 
 
Til slutt vil jeg komme med en oppfordring til alle med elever på Tu skole. Meld deg til FAU 
eller foreldrerepresentant, klassekontakt etc. Å påta seg slike verv er givende, du får godt 
innsyn i hva som skjer på skolen til enhver tid, og du får anledning til å påvirke på vegne av 
ditt barn og de andre elevene på skolen. Så min oppfordring er at ved neste valg, vurder om 
du skal si deg villig til ett slikt verv. 
 
Verv som skal ha nye representanter fra høsten 2021: 
 
Foreldrerepresentant – To år. Sitter i Partnerskap mot mobbing og driftsstyret til skolen.  
 
FAU: 
3. trinn – To år. 
5. trinn – To år 
SFO – To år 
 
Klassekontakter velges på trinnene under foreldremøter. 
 
Vedlagt regnskap for 2020. 
 
På vegne av FAU 

Stian Bru 

Leder 


